Ofício n.º 535/GSC

                                                                            Unaí (MG), 17 de dezembro de 2013.

  Ilustríssimo Senhor,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Petrônio Nego Rocha, aprovou na reunião plenária do dia 16 de dezembro do corrente

moção de congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, pelo desenvolvimento

de um artigo científico selecionado para ser apresentado no 28º Congresso Brasileiro de

Agronomia, realizado de 19 a 22 de novembro de 2013 em Cuiabá, Mato Grosso, divulgando o

nome de Unaí e do Noroeste Mineiro.

  Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADORA LUCIANA ALVES

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Anderson Notine Batista

Rua Aleixo Faria Albernaz, n.º 49, Bairro Sagarana

Unaí – Minas Gerais